
SUB 16
SUB 19
INDIVIDUAL
ENTRE SETMANA (DLL-DV)
SÈNIOR +65
PARELLA
FAMILIAR
CAP DE SETMANA

CONSULTA CONDICIONS I PROMOCIONS

47€
52€
98€
74€
81€

120€
140€
65€

SUB 16
SUB 19
INDIVIDUAL
SÈNIOR +65
PARELLA
FAMILIAR

45€
47€
94€
79€
110€
130€

SUB 16
SUB 19
INDIVIDUAL
SÈNIOR +65
PARELLA
FAMILIAR
COMPLEMENT GIMNÀS
COMPLEMENT GIMNÀS + AADD

38€
45€
66€
60€
115€

120€
8,50€

26€

GIMNÀS + AADD
GIMNÀS + AADD PARELLA
GIMNÀS + AADD FAMILIAR
GIMNÀS + AADD SÈNIOR +65
GIMNÀS
AADD
ENTRADA PUNTUAL

46€
75€
95€
40€
41€
41€

9,50€

FULL EQUIP / TENNIS, PÀDEL I FITNESS

TENNIS

PÀDEL

FITNESS

MATRÍCULA 100€

FES-TE SOCI

GUIXETA (PREU ANUAL) 89€


